
    

 

Calle 25 No 7-48 piso 9 Unidad Administrativa el Lago Teléfonos 3401782 al   93  

 Pereira – Risaralda  
  

             Doctor(a) 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 
Cartago – Valle del Cauca 
 
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:            BANCO DE BOGOTA  
DEMANDADO:              ANDRES ALBERTO LEYTON VALENCIA 

           RADICADO:                 2018-446 
ASUNTO:                      ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al 
pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 
judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 
control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 
fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 
según lo dispuesto en la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se elabora la actualización de la 
liquidación del crédito según lo dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así : 

  
 
PAGARE QUE INCORPORA LAS OBLIGACIONES No. 3820004402-4899113285842859-54915165992784367: 
 
CAPITAL INSOLUTO………………………$ 30.141.435 
 

687 09-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $30.141.435,00 22  $       487.887,90  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $30.141.435,00 31  $       680.043,63  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $30.141.435,00 31  $       677.225,42  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $30.141.435,00 30  $       651.673,78  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $30.141.435,00 31  $       667.945,93  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1605 $30.141.435,00 30  $       642.289,92  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $30.141.435,00 31  $       660.865,18  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $30.141.435,00 31  $       653.563,74  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $30.141.435,00 28  $       605.130,38  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $30.141.435,00 31  $       660.054,83  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $30.141.435,00 30  $       656.743,43  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $30.141.435,00 31  $       659.041,57  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $30.141.435,00 30  $       636.605,01  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $30.141.435,00 31  $       657.216,79  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $30.141.435,00 31  $       658.433,44  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $30.141.435,00 30  $       637.193,65  

1145 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $30.141.435,00 31  $       651.735,45  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $30.141.435,00 30  $       628.646,10  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $30.141.435,00 31  $       645.938,14  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $30.141.435,00 31  $       641.658,88  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $30.141.435,00 29  $       608.547,17  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $30.141.435,00 31  $       647.159,61  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $30.141.435,00 30  $       618.591,01  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $30.141.435,00 31  $       623.861,77  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $30.141.435,00 30  $       601.651,27  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $30.141.435,00 31  $       621.706,31  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $30.141.435,00 31  $       626.938,18  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $30.141.435,00 30  $       608.499,13  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $30.141.435,00 31  $       620.782,04  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $30.141.435,00 30  $       593.291,72  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $30.141.435,00 31  $       601.302,79  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $30.141.435,00 31  $       596.955,91  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $30.141.435,00 28  $       545.353,06  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $30.141.435,00 31  $       599.751,09  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $30.141.435,00 30  $       577.398,55  

407 01-may-21 11-may-21 17,22 25,83 1,9331 $30.141.435,00 11  $       210.719,88  

              INTERESES DE MORA  $  22.162.402,67  

              CAPITAL  $  30.141.435,00  

              TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $  52.303.837,67  
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PAGARÉ QUE INCORPORA LA OBLIGACION No. 7250056654: 
 
CAPITAL INSOLUTO………………………$ 28.779.608 
 
 

687 09-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $28.779.608,00 22  $       465.844,53  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $28.779.608,00 31  $       649.318,43  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $28.779.608,00 31  $       646.627,54  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $28.779.608,00 30  $       622.230,36  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $28.779.608,00 31  $       637.767,31  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1605 $28.779.608,00 30  $       613.270,48  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $28.779.608,00 31  $       631.006,48  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $28.779.608,00 31  $       624.034,93  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $28.779.608,00 28  $       577.789,85  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $28.779.608,00 31  $       630.232,74  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $28.779.608,00 30  $       627.070,95  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $28.779.608,00 31  $       629.265,26  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $28.779.608,00 30  $       607.842,42  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $28.779.608,00 31  $       627.522,93  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $28.779.608,00 31  $       628.684,61  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $28.779.608,00 30  $       608.404,46  

1145 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $28.779.608,00 31  $       622.289,25  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $28.779.608,00 30  $       600.243,10  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $28.779.608,00 31  $       616.753,86  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $28.779.608,00 31  $       612.667,95  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $28.779.608,00 29  $       581.052,27  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $28.779.608,00 31  $       617.920,14  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $28.779.608,00 30  $       590.642,30  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $28.779.608,00 31  $       595.674,93  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $28.779.608,00 30  $       574.467,93  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $28.779.608,00 31  $       593.616,86  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $28.779.608,00 31  $       598.612,34  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $28.779.608,00 30  $       581.006,39  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $28.779.608,00 31  $       592.734,35  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $28.779.608,00 30  $       566.486,08  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $28.779.608,00 31  $       574.135,19  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $28.779.608,00 31  $       569.984,71  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $28.779.608,00 28  $       520.713,34  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $28.779.608,00 31  $       572.653,60  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $28.779.608,00 30  $       551.310,97  

407 01-may-21 11-may-21 17,22 25,83 1,9331 $28.779.608,00 11  $       201.199,30  

              INTERESES DE MORA  $  21.161.078,14  

              CAPITAL  $  28.779.608,00  

              TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $  49.940.686,14  
 
 
La liquidación se realiza conforme a la última liquidación aprobada hasta el 11 de mayo del 2021, renuncio a 
términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 

Del Señor Juez, 

 


